
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» января 2013 года № 5

«О внесении изменений в бюджет  муниципального

образования «Кульбакинский сельсовета»

Глушковского района Курской области

на 2013 год и  плановый период 2014 и 2015 годов» 

На основаниипротеста прокурора Глушковского района Курской области от 14.1.2013г. и в соответствии с 
Бюджетным кодексом Российской Федерации, ФЗ № 131 « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского 
района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» № 25 
от 14.12.2012 года «О бюджете муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского 
района Курской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»  следующие изменения в 
текстовой части


